
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2022 Nº 1245 – Quinta-feira, 02 de junho de 2022. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2022 

 

A Prefeitura municipal de Emas-PB através de sua pregoeira e 

equipe de apoio, torna público que não foi registrada nenhuma 

proposta no portal www.compraspublica.com.br para o Pregão 

Eletrônico 00010/2022, que seria realizada a sessão de disputa no 

dia 02/06/2022, 08:30 h, com objeto Aquisição de patrulha 

mecanizada para o município de Emas–PB, por meio do 

Convenio/MAPA nº 911186/2021 –PLATAFORMA + BRASIL N. 

523547/2021, sendo declarada licitação DESERTA. 

Emas - PB, 02 de Junho de 2022 

Amanda Nunes Albino – Pregoeira 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2022 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 

de Apoio, sediada na Rua Vice Prefeito João Kennedy Gomes 

Batista, 02 - Centro - Emas - PB, por meio do site 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade 

Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição de 

combustível para abastecimento de veículos em trânsito na cidade de 

João Pessoa, para o fornecimento durante o exercício de 2022. 

Abertura da sessão pública: 08:30 horas do dia 15 de Junho de 2022. 

Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. 

Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no 

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 

subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 

123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, 

consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 

Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 

supracitado. Telefone: (..) ... E-mail: cplemas@gmail.com. Edital: 

http://emas.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br.  

Emas - PB, 02 de Junho de 2022 

AMANDA NUNES ALBINO - Pregoeiro Oficial 


